
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALU I)

ALCALDIA

Df,cREro N" 37áz rc¡

LOTA, r o u'u' ?015

VISTOS:

a). Licencia Médica presentada por la trabajadora

ELTZABETH MOI-INA MORALES . Administrativa del Centro de Salud "Dr' Sergio Lagos O "
b). MemoNol82. de f'echa 07 de Diciembre de 20'l5 

'
del Jet'e del Depa(amento cle Salud ,en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar en calidad de

Reemplazo a , cuyos antecedentes ya se encuerrtrarl en registrados
c).- Lo dispuesto en el D.F.L. N" l-3063. Ley 19 378

de fecha l3.04.95 que establece el Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, Resolución No 520,

de fecha l5.l L96 de la Contraloría Regional de la República y en uso de las facultades que me confieren

los Arts. 12" y 63" del D.F.L. N" 1/2006.- que refunde Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de

M un ic ipa lidades:

DECRETO:

l.-Apruébase nombramiento en calidad de RIEMPLAZO
suscrito entre la t. Municipatidad de Lota y la firncionaria que a continuación se indica:

ESTABLECIM IENTO
NOMBRE
CARGO
RUT
JORNADA
DESDIl
HASTA

ORIGEN DEL CARGO

CA-IEGORIA

presente Decreto. deberá

v rgencra.

ANÓTESE. REGiSTRES

Contmloría
Depanamento de Salud
Remunerac¡ones
Consultorio
Carpeta f uncio¡rano
Clc lrabaiador

\t r--.. ,
HMC FfiR amr r{
A.(A'

: CENTRO I)L SAt-UD *DR.SERGIO t.AGOS O "
: CINDY AMNSTICA CALDERON
: ADMINIS IRATIVO

: 44 HRS. STIMANALES
: 25 DE NOVIEMBRE DE 2015

: ll DE DICIEMBRE DE 2015
: LICENCIA MEDICA PRESENTADA POR LA

TRABA.IADORA ELIZABETH MOLTNA MORALES
:E-l5

2.-El gasto que genere el cumplimiento del

imputarse al st¡btítulo 21, ítem 03-05 del presupuesto actual en

ryIUNíQUESE Y RCH iVESE.-

É?-1*-
IIi -..,,'- ,_* Yr: -+;11tiy- g
l'..1uüóurü,r
'\1."r *o N.l rul I q#


